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PROJEKT BUDOWLANY
REMONTU DWORU - BIURO PROJEKTOWE

MUZEUM J.I. KRASZEWSKIEGO  W ROMANOWIE
ZLOKALIZOWANEGO NA DZIAŁCE NR GEOD. 57 WYKONUJEMY USŁUGI

W ROMANOWIE GM. SOSNÓWKA W ZAKRESIE:
* PROJEKTÓW

   -OBIEKTÓW BUDOWLANYCH

  -ZAGOSPODAROWANIA 

   TERENU RÓWNIEŻ

   W STREFIE OCHRONY
   KONSERWATORSKIEJ

BRANŻA:
BUDOWLANA * NADZORÓW

  BUDOWLANYCH
* DORADZTWA
  TECHNICZNEGO

INWESTOR: * OPINII TECHNICZNYCH
Muzeum J.I. Kraszewskiego w Romanowie * WYCEN
Romanów 25   I KOSZTORYSOWANIA
21-518 Sosnówka * INWENTARYZACJI BUD.

* EKSPERTYZ BUDOWLANYCH

O   P   R   A   C   O   W   A   Ł

FUNKCJA IMIĘ I NAZWISKO NR UPRAW./SPEC. PODPIS

Projektant mgr inż. arch. Henryk Dołęgowski 259/BP/85
spec. architektoniczna

As. Projektanta inż. Ewa Szydłowska

 arch-dom sp.j.



styczeń 2005 r. Projektant
luty 2006 r. As. Projektanta
marzec 2007 r. Sprawdzający
kwiecień 2008 r. Rzeczonawca
maj 2009 r.
czerwiec 2010 r.
lipiec 1999 r.
sierpień 2000 r.
wrzesień 2001 r.
październik 2012 r.
listopad 2003 r.
grudzień 2004 r.

PROJEKT BUDOWLANY
PROJEKT BUDOWLANO-WYKONAWCZY
PROJEKT WYKONAWCZY
EKSPERTYZA TECHNICZNA
OPINIA TECHNICZNA
INF. BEZPIECZŃSWA I OCHRONY ZDROWIA
PROJEKT KONSTRUKCYJNY
KONCEPCJA ZAGOSPODAROWANIA
PROJEKT
KONCEPCJA

spec. konstr.-bud.
spec. architektoniczna
spec. konstr.-inż.
spec. inst.-inż.
spec. instalacyjna



mgr inż. arch. Henryk Dołęgowski 259/BP/85 ARCHITEKTURA
KONSTRUKCJA

inż. Ryszard Suchora 124/BP/82 ARCHITEKTURA I KONSTRUKCJA
504/BP/90 TECHNOLOGIA
192/02/R/C SANITARNA

mgr inż. arch. Marek Tesławski 18/64 DROGI
inż. Kazimierz Snarski 2507/Lb/74 TELEKOMUNIKACYJNA
mgr inż. Mirosława Kobylińska 278/Lb/99 BUDOWLANA
inż.  Zygmunt Jarosz 161/BP/82 NISKOPRĄDOWA
mgr inż. Monika Hadam-Jarosz
mgr inż. Mirosław Hadam
inż. Grzegorz Bykowski 880/BP/98
inż. Józef Szabłowski 324/BP/86
inż. Jan Frończuk 0729/79/U
dr inż. Piotr Surmacz 673/Lb/88
Maciej Łojek 735/BP/94
inż. Antoni Dzięgielewski 78/BP/80
mgr inż arch. Przemysław Antonowicz 801/BP/94
inż. Wojciech Kopytiuk LUB/0109/PWOS/06
inż. arch. Izabela Bednarska
mgr. inż. arch. Agnieszka Cajgner
mgr inż. arch. Anna Dawidziuk
mgr inż. Rafał Kopeć
mgr inż. Roman Kopytiuk
mgr inż. Cezary Maksymiuk
inż. Monika Panasiuk
mgr inż. arch. Piotr Trojniel
Ryszard Kopeć
mgr inż. Elżbieta Ostrowska
mgr inż. Aleksander Radyno 452/Lb/2001
mgr inż. Ireneusz Rekucki 373/71/Kt
inż. Zenon Suchora 101/BP/81
inż. Wiesław Adamczyk 81/BP/80
inż. Ewa Szydłowska

TOM I
TOM II
TOM III
TOM IV
TOM V



ARCHITEKTURA
KONSTRUKCJA
ARCHITEKTURA I KONSTRUKCJA
TECHNOLOGIA
SANITARNA

TELEKOMUNIKACYJNA
BUDOWLANA
NISKOPRĄDOWA



PROJEKTANT UPRAWNIENIA

Adamczyk Wiesław 81/BP/80

Bykowski Grzegorz 880/BP/98

Bystrzyński Janusz 394/BP/88

Cajgner Agnieszka -

Dawidziuk Anna -

Dołęgowski Henryk 259/BP/85

Dzięgielewski Antoni 78/BP/80

Jarosz Zygmunt 161/BP/82

Kobylińska Mirosława 278/Lb/99

Kopytiuk Roman -

Kulhawczuk Marek -

Łojek Maciej 735/BP/94

Ostrowska Elżbieta 

Radyno Aleksander 452/Lb/2001

Rekucki Ireneusz 373/71/Kt

Snarski Kazimierz 2507/Lb/74

Suchora Ryszard 124/BP/82 504/BP/90

Suchora Zenon 101/BP/81

Szbłowski Józef 324/BP/86

Tesławski Marek 18/64



192/02/R/C
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